

# ÅRSREDOVISNING

för

## Prologis Sweden Management AB

Org.nr. 556746-8219

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Prologis Sweden Management AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den . 220707

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 220707



Sander Breugelmans

# ÅRSREDOVISNING

för

**Prologis Sweden Management AB**

Org.nr. 556746-8219

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

†

# Prologis Sweden Management AB

Org.nr. 556746-8219

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att förvärva, avyttra, förvalta och exploatera fast och/eller lös egendom. Därutöver att tillhandahålla administrativa, tekniska, finansiella, ekonomiska eller företagsledande tjänster till andra fysiska eller juridiska personer.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av coronaviruset och Covid-19 följer bolaget händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten, WHO och ECDC (Europeiskt centrum för förebyggande och kontroll av sjukdomar). Bolaget har inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från coronaviruset.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	66 490 527	49 321 446	43 341 865	32 390 975
Resultat efter finansiella poster	19 801 847	12 637 481	12 697 694	12 829 446
Soliditet (%)	48,61	25,23	74,79	57,44
Balansomslutning	41 790 908	57 934 689	39 770 157	31 035 895

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen av intäkterna kommer främst från ökade managementarvoden för projektering i koncernbolagen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 645 584	9 874 883	14 620 467
Utdelning		-10 000 000	0	-10 000 000
Balanseras i ny räkning		9 874 883	-9 874 883	0
Årets resultat			15 694 918	15 694 918
Belopp vid årets utgång	100 000	4 520 467	15 694 918	20 315 385

†

# Prologis Sweden Management AB

Org.nr. 556746-8219

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

4 520 467

Årets resultat

15 694 918

20 215 385

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

20 215 385

20 215 385

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

†

2022071526871

**Prologis Sweden Management AB**

Org.nr. 556746-8219

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		66 490 527	49 321 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>66 490 527</u>	<u>49 321 446</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 211 614	-27 173 149
Personalkostnader	2	-16 897 203	-11 127 642
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-228 061	-167 394
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-46 336 878</u>	<u>-38 468 185</u>
<b>Rörelseresultat</b>		20 153 649	10 853 261
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	69 575	2 084 696
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-421 377	-300 476
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-351 802</u>	<u>1 784 220</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		19 801 847	12 637 481
<b>Resultat före skatt</b>		19 801 847	12 637 481
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 106 929	-2 762 598
<b>Årets resultat</b>		<u>15 694 918</u>	<u>9 874 883</u>

†

2022071526872

**Prologis Sweden Management AB**

Org.nr. 556746-8219

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

808 055

776 581

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

6

182 879

721 740

**Summa materiella anläggningstillgångar**

990 934

1 498 321

**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

7

12 261 707

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

12 261 707

0

**Summa anläggningstillgångar**

13 252 641

1 498 321

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

414 313

1 485

Fordringar hos koncernföretag

22 455 203

38 978 750

Övriga fordringar

1 305

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 892

6 502 372

**Summa kortfristiga fordringar**

23 135 713

45 482 607

**Kassa och bank**

Kassa och bank

5 402 554

10 953 761

**Summa kassa och bank**

5 402 554

10 953 761

**Summa omsättningstillgångar**

28 538 267

56 436 368

**SUMMA TILLGÅNGAR**

41 790 908

57 934 689

†

2022071526875

**Prologis Sweden Management AB**

Org.nr. 556746-8219

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

4 520 467

4 645 584

Årets resultat

15 694 918

9 874 883

Summa fritt eget kapital

20 215 385

14 520 467

Summa eget kapital

20 315 385

14 620 467

**Långfristiga skulder**

8

Skulder till koncernföretag

0

1 219 640

Summa långfristiga skulder

0

1 219 640

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 002 509

178 078

Skulder till koncernföretag

0

28 147 082

Skatteskulder

5 605 620

3 182 704

Övriga skulder

4 252 652

4 443 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 614 742

6 142 885

Summa kortfristiga skulder

21 475 523

42 094 582

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

41 790 908

57 934 689

7

20220715226874

# Prologis Sweden Management AB

Org.nr. 556746-8219

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11

8

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2021

2020

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

69 575

0

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

2021

2020

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-12 367

-266 159

✶

2022071526875

**Prologis Sweden Management AB**

Org.nr. 556746-8219

**NOTER****Noter till balansräkningen**

<b>Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	973 348	448 287
Inköp	259 535	525 061
Utgående anskaffningsvärden	1 232 883	973 348
Ingående avskrivningar	-196 767	-29 373
Årets avskrivningar	-228 061	-167 394
Utgående avskrivningar	-424 828	-196 767
Redovisat värde	808 055	776 581

<b>Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	721 740	2 084 473
Försäljningar	-538 861	-1 362 733
Utgående anskaffningsvärden	182 879	721 740
Redovisat värde	182 879	721 740

<b>Not 7 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	52 703
Årets lämnade lån	12 261 707	0
Årets amorteringar	0	-52 703
Utgående anskaffningsvärden	12 261 707	0
Redovisat värde	12 261 707	0

<b>Not 8 Långfristiga skulder</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	1 219 640

†

# Prologis Sweden Management AB

Org.nr. 556746-8219

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

#### Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Prologis B.V. med säte i Nederländerna. Koncernredovisning görs av Prologis Inc., San Francisco USA, org nr 001-13545. Koncernredovisning finns tillgänglig på [www.prologis.com](http://www.prologis.com).

#### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 6/7 2022

  
Sander Breugelmans

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7/7-2022.

KPMG AB

  
Peter Dahllöf

Auktoriserad revisor


